
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  13/2022 - TP 107/2022122/202227/09/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PP CONSTRUTORA OESTE EIRELI     (1692)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, SOBREGIME DE EMPREITADA GLOBAL DE PROJETO DECALÇAMENTO COM PEDRAS IRREGULARES EM TRECHO DARUA JOHAN PEDRO FURTADO, COM ÁREA TOTAL DE 1.672,20M², CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO E DEMAIS ANEXOS CONSTANTES NO EDITAL.FONTE DE RECURSOS DE TRANSFERENCIAS ESPECIAISCONFORME PORTARIA SEF 321/2021 E PORTARIA SEF Nº229/2022 DE 08/06/2022, PROCESSO SCC8225/2022. - Marca:SERVIÇOS
SVS 1,00  0,0000 171.505,00    171.505,00

Total do Fornecedor: 171.505,00Total Geral: 171.505,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

122/202213/2022-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia27/10/2022A PRESENTE LICITAÇÃO VISA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL DE PROJETO DE CALÇAMENTO COM PEDRAS IRREGULARES EM TRECHO DA RUA JOHAN PEDRO FURTADO, COM ÁREA TOTAL DE 1.672,20 M², CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO E DEMAIS ANEXOS CONSTANTES NO EDITAL. FONTE DE RECURSOS DE TRANSFERENCIAS ESPECIAIS CONFORME PORTARIA SEF 321/2021 E PORTARIA SEF Nº 229/2022 DE 08/06/2022, PROCESSO SCC8225/202 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santa Terezinha do Progresso,   27   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


